50, comma 1, lettera b) D.Lgs 36/2023, ad affidare i servizi oggetto 

della presente decisione all’operatore economico ASS.LIRICA CONC.ITAL. AS.LI.CO con sede in Milano, Via 

Ponchielli Amilcare n. 5, CAP 20121 Milano, C.F. 02993490156 
Art. 3 

Di autorizzare la spesa di € 1.323,00 (euro milletrecentoventitre/00) IVA esente, da imputare nel Programma 

Annuale e.f. corrente in corso di approvazione da parte del Consiglio d’Istituto, all’Attività / Progetto A05.5 - 
3/12/1   

Questa stazione appaltante ha proceduto all’acquisizione del Codice Identificativo di gara che risulta: